

PREFEITURA MUNICIPAL DE CABO VERDE (MG)
 LAJES ALMEIDA LTDA

PRC00004/20 - LICITACAO

CÓD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
22866	BLOQUETE DE CONCRETO SEXTAVADO DE 25 CM, COM ESPESSURA DE 8 CM, TRACO FCK: 35,0 MPA, NBR 9780.	UNIDADE	2.000	2.9300	5.860,00	ALMEIDA
22869	LAJE PRE-MOLDADA TRELICADA PARA FORRO, NBR 14859	METRO QUADRADO	200	33,3400	6.668,00	ALMEIDA
16065	TUBO DE CONCRETO 600MM SIMPLES PS-1, JUNTA RIGIDA, PONTA E BOLSA 600 MM ABTN NBR 8890/03.	METRO	150	73,1500	10.972,50	ALMEIDA
16066	BLOCO DE CONCRETO 14X19X39CM PARA ALVENARIA E VEDACAO, ABNT NBR 7173.	UNIDADE	5.000	2,3000	11.500,00	ALMEIDA
16067	BLOCO DE CONCRETO 19X19X39CM PARA ALVENARIA E VEDACAO, ABNT NBR CR 18.	UNIDADE	3.000	2,9700	8.910,00	ALMEIDA

==== continua =====

PREFEITURA MUNICIPAL DE CABO VERDE (MG)
LAJES ALMEIDA LTDA
PRC00004/20 - LICITACAO

CÓD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
16068	TUBO DE CONCRETO 300MM SIMPLES PS-1, JUNTA RIGIDA, PONTA E BOLSA 300 MM ABTN NBR 8890/03.	METRO	500	33.1400	16.570,00	ALMEIDA
16069	TUBO DE CONCRETO 400MM SIMPLES PS-1, JUNTA RIGIDA, PONTA E BOLSA 400 MM ABTN NBR 8890/03.	METRO	500	45.4200	22.710,00	ALMEIDA
16072	TUBO DE CONCRETO 1000MM ARMADO PA-1, JUNTA RIGIDA, PONTA E BOLSA 1000 MM ABNT NBR 8890/03.	METRO	15	310.6700	4.660,05	ALMEIDA
16073	CANALETA DE CONCRETO 14X19X39 PARA ALVENARIA E VEDACAO, ABNT NBR 7173.	UNIDADE	5.000	2.7300	13.650,00	ALMEIDA
16075	MOURAO DE CONCRETO PALAMBRADO SECAO "T" DE 3,20 MTS, COM PONTA INCLINADO, BASE INFERIOR DE 150 x 150 MM E SUPERIOR DE 120x90 MM NBR 71760	UNIDADE	200	48.0000	9.600,00	ALMEIDA

=====
 continua
 =====

PREFEITURA MUNICIPAL DE CABO VERDE (MG)
LAJES ALMEIDA LTDA
PRC00004/20 - LICITACAO

CÓD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
21857	BLOCO DE CONCRETO 12X19X39 CM PARA ALVENARIA E VEDACAO, ABNT NBR 7173.	UNIDADE	5.000	2,0800	10.400,00	ALMEIDA
22478	TUBO DE CONCRETO 800 MM ARMADO, JUNTA RIGIDA, PONTA E BOLSA, CLASSE PA-3, ANBT NBR 8890/06.	METRO	30	250,0000	7.500,00	ALMEIDA
26503	CANALETA DE CONCRETO 19X19X39 PARA ALVENARIA E VEDACAO, ABNT 7173.	UNIDADE	3.000	3,3500	10.050,00	ALMEIDA
32895	CALHA DE CONCRETO SIMPLES 400. X 1000 MM MF PS1	UNIDADE	1.000	26,9500	26.950,00	ALMEIDA
33502	MEIO FIO PRE-MOLDADO EM CONCRETO 60 X 30 X 10/8CM FCK 13,5 MPA, ONFORME ABNT NBR 15953/11	UNIDADE	5.000	11,9500	59.750,00	ALMEIDA

==== continua =====

PREFEITURA MUNICIPAL DE CABO VERDE (MG)
LAJES ALMEIDA LTDA
PRC00004/20 - LICITACAO

CÓD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
33503	MEIO FIO PRE-MOLDADO. EM CONCRETO 60 X 30 X 15 CM FCK 13,5 MPA, ONFORME ABNT NBR 15953/11					
		UNIDADE	5.000	15,0000	75.000,00	ALMEIDA

Valor total da proposta: R\$ 300.750,55


17697026547
Código de validação

Mugambinho 24 de Janeiro 2020

Validade da proposta 60 dias.

PREFEITURA MUNICIPAL DE CABO VERDE (MG)
 COMPRE BEM DISTRIBUIDORA - EIRELI

PRC00004/20 - LICITACAO

CÓD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
22866	BLOQUETE DE CONCRETO SEXTAVADO DE 25 CM, COM ESPESSURA DE 8 CM, TRACO FCK: 35,0 MPA, NBR 9780.	UNIDADE	2.000	2.5000	5.000,00	3P
22867	MEIO FIO DE CONCRETO PRE-MODADO, FCK: 20,0 DIMENSOES: 0,12 x 0,15 x 0,30 x 1,00 M, NBR 12655.	METRO	500	23.3300	11.665,00	3P
22869	LAJE PRE-MOLDADA TRELICADA PARA FORRO, NBR 14859	METRO QUADRADO	200	33.3300	6.666,00	3P
16065	TUBO DE CONCRETO 600MM SIMPLES PS-1, JUNTA RIGIDA, PONTA E BOLSA 600 MM ABTN NBR 8890/03.	METRO	150	89.5500	13.432,50	CRABI
16066	BLOCO DE CONCRETO 14X19X39CM PARA ALVENARIA E VEDACAO, ABNT NBR 7173.	UNIDADE	5.000	2.5000	12.500,00	3P

==== continua =====



Handwritten signature

Handwritten signature

Handwritten signature

PREFEITURA MUNICIPAL DE CABO VERDE (MG)
COMPRE BEM DISTRIBUIDORA - EIRELI
PRC00004/20 - LICITACAO

CÓD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
16075	MOURAO DE CONCRETO PALAMBRADO	UNIDADE	200	53,3300	10.666,00	3P
21857	BLOCO DE CONCRETO 12X19X39 CM PARA ALVENARIA E VEDACAO, ABNT NBR 7173.	UNIDADE	5.000	2.3300	11.650,00	3P
22478	TUBO DE CONCRETO 800 MM ARMADO, JUNTA RIGIDA, PONTA E BOLSA, CLASSE PA-3, ANBT NBR 8890/06.	METRO	30	223,8800	6.716,40	CRABI
26503	CANALETA DE CONCRETO 19X19X39 PARA ALVENARIA E VEDACAO, ABNT 7173.	UNIDADE	3.000	3,3300	9.990,00	3P
32894	CALHA DE CONCRETO SIMPLES 400 X 1000 MM PB PS1	UNIDADE	1.000	29,8500	29.850,00	CRABI

Handwritten signature and initials

Handwritten text: "continua"



PREFEITURA MUNICIPAL DE CABO VERDE (MG)
 JONATHAN PEREIRA CRABI EIRELI - EPP
 PRC00004/20 - LICITACAO

CÓD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
22866	BLOQUETE DE CONCRETO SEXTAVADO DE 25 CM, COM ESPESSURA DE 8 CM, TRACO FCK: 35,0 MPA, NBR 9780.	UNIDADE	2.000	2.3500	4.700,00	CRABI
22867	MEIO FIO DE CONCRETO PRE-MODADO, FCK: 20,0 DIMENSOES: 0,12 x 0,15 x 0,30 x 1,00 M, NBR 12655.	METRO	500	17,0000	8.500,00	CRABI
16065	TUBO DE CONCRETO 600MM SIMPLES PS-1, JUNTA RIGIDA, PONTA E BOLSA 600 MM ABTN NBR 8890/03.	METRO	150	60,0000	9.000,00	CRABI
16068	TUBO DE CONCRETO 300MM SIMPLES PS-1, JUNTA RIGIDA, PONTA E BOLSA 300 MM ABTN NBR 8890/03.	METRO	500	29,0000	14.500,00	CRABI
16069	TUBO DE CONCRETO 400MM SIMPLES PS-1, JUNTA RIGIDA, PONTA E BOLSA 400 MM ABTN NBR 8890/03.	METRO	500	37,0000	18.500,00	CRABI

=====
 continua
 =====

[09.070.645/0001-75]
 Jonathan Pereira Crabi Eireli - EPP
 Rodovia BR 491 - KM 221, 560
 Distrito Industrial - CEP 37.110-000
 Elói Mendes - MG

PREFEITURA MUNICIPAL DE CABO VERDE (MG)
 JONATHAN PEREIRA CRABI EIRELI - EPP
 PRC00004/20 - LICITACAO

CÓD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
16072	TUBO DE CONCRETO 1000MM ARMADO PA-1, JUNTA RIGIDA, PONTA E BOLSA 1000 MM ABNT NBR 8890/03.	METRO	15	230,0000	3.450,00	CRABI
16074	ADUELA DE CONCRETO ARMADO SECAO 2000 MM (ALT) x 1500 (BASE), COM PAREDES E MISULAS DE 150 MM, PARA CARREGAMENTO DE 300 KN/M2; COM COMPRIMENTO; UTIL. DE 1000 MM-ABNT NBR CR 18. SECAO 2000 MM (ALT) x 1500 (BASE), COM PAREDES E MISULAS DE 150 MM, PARA CARREGAMENTO DE 300 KN/M2; COM COMPRIMENTO; UTIL. DE 1000 MM-ABNT NBR CR 18.	UNIDADE	5	1.490,0000	7.450,00	CRABI
22478	TUBO DE CONCRETO 800 MM ARMADO, JUNTA RIGIDA, PONTA E BOLSA, CLASSE PA-3, ANBT NBR 8890/06.	METRO	30	220,0000	6.600,00	CRABI
32853	TUBO DE CONCRETO ARMADO 1.500 x 1000 M, PB PA1.	UNIDADE	25	600,0000	15.000,00	CRABI

[09.070.645/0001-75]
 Jonathan Pereira Crabi Eireli - EPP
 Rodovia BR 491 - KM 221, 560
 Distrito Industrial - CEP 37.110-000
 Elói Mendes - MG

=====
 continua
 =====

PREFEITURA MUNICIPAL DE CABO VERDE (MG)
JONATHAN PEREIRA CRABI EIRELI - EPP
PRC00004/20 - LICITACAO

CÓD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
32894	CALHA DE CONCRETO SIMPLES 400 X 1000 MM PB PS1	UNIDADE	1.000	26.0000	26.000,00	CRABI
32895	CALHA DE CONCRETO SIMPLES 400. X 1000 MM MF PS1	UNIDADE	1.000	26.0000	26.000,00	CRABI

Valor total da proposta: R\$ 139.700,00

17736804388

Código de validação



[09.070.645/0001-75]

Jonathan Pereira Crabi Eireli - EPP

Rodovia BR 491 - KM 221, 560

Distrito Industrial - CEP 37.110-000

Eloi Mendes - MG

Validade da proposta 60 dias.

PREFEITURA MUNICIPAL DE CABO VERDE (MG)
MINERADORA CASTELLO BRANCO LTDA-ME
 PRC00004/20 - LICITACAO

CÓD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
22869	LAJE PRE-MOLDADA TRELICADA PARA FORRO, NBR 14859	METRO QUADRADO	200	32.0000	6.400,00	MIN. CASTELLO BRANC
16066	BLOCO DE CONCRETO 14X19X39CM PARA ALVENARIA E VEDACAO, ABNT NBR 7173.	UNIDADE	5.000	2.1000	10.500,00	MIN. CASTELLO BRANC
16067	BLOCO DE CONCRETO 19X19X39CM PARA ALVENARIA E VEDACAO, ABNT NBR CR 18.	UNIDADE	3.000	2.4000	7.200,00	MIN. CASTELLO BRANC
16073	CANALETA DE CONCRETO 14X19X39 PARA ALVENARIA E VEDACAO, ABNT NBR 7173.	UNIDADE	5.000	2.3000	11.500,00	MIN. CASTELLO BRANCO
16075	MOURAO DE CONCRETO P/PALAMBRADO SECAO "T" DE 3,20 MTS, COM PONTA INCLINADO, BASE INFERIOR DE 150 x 150 MM E SUPERIOR DE 120X90 MM NBR 71760	UNIDADE	200	35,0000	7.000,00	MIN. CASTELLO BRANCO

==== continua =====

PREFEITURA MUNICIPAL DE CABO VERDE (MG)
MINERADORA CASTELLO BRANCO LTDA-ME
PRC00004/20 - LICITACAO

CÓD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
21857	BLOCO DE CONCRETO 12X19X39 CM	UNIDADE	5.000	2.0000	10.000,00	MIN. CASTELLO BRANCO
	PARA ALVENARIA E VEDACAO, ABNT NBR 7173.					
26503	CANALETA DE CONCRETO 19X19X39	UNIDADE	3.000	2.5000	7.500,00	MIN. CASTELLO BRANCO
	PARA ALVENARIA E VEDACAO, ABNT 7173.					

Valor total da proposta: R\$ 60.100,00

17681836866

Código de validação

Allyane

Liamara P. Castello Branco
CPF 559.221.766-53

Validade da proposta 60 dias.

PREFEITURA MUNICIPAL DE CABO VERDE (MG)
IBECONS-INDUSTRIA BRASILEIRA DE ELEMENTOS CONSTRUTIVOS EIR
 PRC000004/20 - LICITACAO

CÓD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
22866	BLOQUETE DE CONCRETO SEXTAVADO DE 25 CM, COM ESPESSURA DE 8 CM, TRACO FCK: 35,0 MPA, NBR 9780.	UNIDADE	2.000	2.6000	5.200,00	IBECONS
22867	MEIO FIO DE CONCRETO PRE-MODADO, FCK: 20,0 DIMENSOES: 0,12 x 0,15 x 0,30 x 1,00 M, NBR 12655.	METRO	500	23,0000	11.500,00	IBECONS
22869	LAJE PRE-MOLDADA TRELICADA PARA FORRO, NBR 14859	METRO QUADRADO	200	33,0000	6.600,00	IBECONS
16065	TUBO DE CONCRETO 600MM SIMPLES PS-1, JUNTA RIGIDA, PONTA E BOLSA 600 MM ABTN NBR 8890/03.	METRO	150	69,0000	10.350,00	IBECONS
16066	BLOCO DE CONCRETO 14X19X39CM PARA ALVENARIA E VEDACAO, ABNT NBR 7173.	UNIDADE	5.000	2,1000	10.500,00	IBECONS

Handwritten signatures and initials in blue ink.

Handwritten signature: sm neller

IBECONS - INDUSTRIA BRASILEIRA DE ELEMENTOS CONSTRUTIVOS EIRELI - ME
 AV. REBECA, 655- Jardim ~~Cariss~~ - ~~contigua~~ ~~ditto~~ - ~~446~~
 CEP 37.890-000
 CNPJ : 24.874.520/0001-91 I.E. 002.766.694-0039
 Fone: (35) 3571-1888

PREFEITURA MUNICIPAL DE CABO VERDE (MUNICÍPIO)
IBECONS-INDUSTRIA BRASILEIRA DE ELEMENTOS CONSTRUTIVOS EIR

PRC00004/20 - LICITACAO

CÓD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
16067	BLOCO DE CONCRETO 19X19X39CM PARA ALVENARIA E VEDACAO, ABNT NBR CR 18.	UNIDADE	3.000	2.5000	7.500,00	IBECONS
16068	TUBO DE CONCRETO 300MM SIMPLES PS-1, JUNTA RIGIDA, PONTA E BOLSA 300 MM ABTN NBR 8890/03.	METRO	500	32,0000	16.000,00	IBECONS
16069	TUBO DE CONCRETO 400MM SIMPLES PS-1, JUNTA RIGIDA, PONTA E BOLSA 400 MM ABTN NBR 8890/03.	METRO	500	42,0000	21.000,00	IBECONS
16072	TUBO DE CONCRETO 1000MM ARMADO PA-1, JUNTA RIGIDA, PONTA E BOLSA 1000 MM ABNT NBR 8890/03.	METRO	15	290,0000	4.350,00	IBECONS
16073	CANALETA DE CONCRETO 14X19X39 PARA ALVENARIA E VEDACAO, ABNT NBR 7173.	UNIDADE	5.000	2,4000	12.000,00	IBECONS

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

IBECONS-INDUSTRIA BRASILEIRA DE ELEMENTOS CONSTRUTIVOS E PRL - ME
 AV. PIRENEIA, 655 - Jardim Carné - Itaipava - RJ
 CNPJ: 24.374.029/0001-91 (E) 002.750.534-0039
 Licitação 02/IBECONS/2014 (05) 3671-1000

IBECONS-INDUSTRIA BRASILEIRA DE ELEMENTOS CONSTRUTIVOS EIR

PRC00004/20 - LICITACAO

CÓD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
16074	ADUELA DE CONCRETO ARMADO SECAO 2000 MM (ALT) x 1500 (BASE), COM PAREDES E MISULAS DE 150 MM, PARA CARREGAMENTO DE 300 KN/M2; COM COMPRIMENTO; UTIL: DE 1000 MM-ABNT NBR CR 18. SECAO 2000 MM (ALT) x 1500 (BASE), COM PAREDES E MISULAS DE 150 MM, PARA CARREGAMENTO DE 300 KN/M2; COM COMPRIMENTO; UTIL: DE 1000 MM-ABNT NBR CR 18.	UNIDADE	5	2.300,0000	11.500,00	IBECONS
16075	MOURAO DE CONCRETO PALAMBRADO SECAO "T" DE 3,20 MTS, COM PONTA INCLINADO, BASE INFERIOR DE 150 x 150 MM E SUPERIOR DE 120X90 MM NBR 71760	UNIDADE	200	45,0000	9.000,00	IBECONS
21857	BLOCO DE CONCRETO 12X19X39 CM PARA ALVENARIA E VEDACAO, ABNT NBR 7173.	UNIDADE	5.000	2,0000	10.000,00	IBECONS
22478	TUBO DE CONCRETO 800 MM ARMADO, JUNTA RIGIDA, PONTA E BOLSA, CLASSE PA-3, ANBT NBR 8890/06.	METRO	30	250,0000	7.500,00	IBECONS

70
B

IBECONS-INDUSTRIA BRASILEIRA DE ELEMENTOS CONSTRUTIVOS EIR - ME
AV. REBECA, 655-1900m Otonis - Muzambinho-MG continua

CNPJ : 24.974.520/0001-91 I.E 002.766.894-0039
licitacao@ibecons.com.br (35) 3571-1888

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

IBECONS-INDUSTRIA BRASILEIRA DE ELEMENTOS CONSTRUTIVOS EIR

PRC000004/20 - LICITACAO

CÓD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
33503	MEIO FIO PRE-MOLDADO.		5.000	14,0000	70.000,00	IBECONS
	EM CONCRETO 60 X 30 X 15 CM FCK 13,5 MPA, ONFORME ABNT NBR 15953/11					

Valor total da proposta: R\$ 337.900,00

17760794335

Código de validação


IBECONS-INDUSTRIA BRASILEIRA DE ELEMENTOS CONSTRUTIVOS EIR
AV. REBECA, 655- Jardim Canãa - Muzambinho-MG
CNPJ: 24.874.520/0001-91 I.E. 002.756.584-0039
licitação@ibecons.com.br (35) 3571-1888

Validade da proposta 60 dias.